
 PATVIRTINTA 

Prienų švietimo pagalbos  

tarnybos  direktoriaus 

2022 m. balandžio 29 d. 

įsakymu Nr. (1.3) V1-21 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2022 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

2020–2021 ir 2021–2022 mokslo metų Prienų rajono pedagogų metodinės veiklos ir kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

              1 prioritetas. Kompetencijų  tobulinimas įgyvendinant šiuolaikinį ugdymo/mokymo turinį.  

              Prioriteto kryptys: 

1.1. skaitmeninio raštingumo tobulinimas; 

            1.2. į mokymąsi orientuotos vertinimo kultūros auginimas. 

 

              2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų veiksmingai ugdyti skirtingų ugdymosi poreikių turinčius mokinius, tobulinimas.   

              Prioriteto kryptis: 

            2.1. mokinio skirtybių suvokimas, atpažinimas ir panaudojimas siekiant jo pažangos. 

 

3 prioritetas. Vadovavimo ir lyderystės ugdymo / mokymo procesui ir švietimo įstaigai kompetencijų tobulinimas.  

Prioriteto kryptis: 

            3.1. lyderystės ugdymui ir mokymuisi stiprinimas. 

 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, 

vieta 

Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Lyderystė mokymui ir mokymuisi. Stipriname vadovo lyderystės įgūdžius“ (40 val.) 

 



2 

 

1.1.1. III modulis. Komunikacijos įtaka ugdymo 

įstaigos veiklos efektyvumui.  
 

1 dalis. Seminaras „Pozityvioji komunikacija: 

kaip atrakinti žmonių širdis ir pasiekti tikslų“,  

3 prioritetas.  

 

Trukmė 1,5 val.  

Programos  vadovės: Danutė Stankevičienė,  

Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Komunikacijos 

specialistė,  kūrybinio 

rašymo dėstytoja, 

rašytoja, TV laidų 

vedėja  

Viktorija Urbonaitė 

 

Mokyklų vadovai, 

pavaduotojai 

ugdymui 

Gegužės 9 d.  

9.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas.  

Kaina 15,00 Eur 

 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Dailės terapijos metodai savęs pažinimui ir atsipalaidavimui“ (41 val.) 

 

1.2.1. II modulis. Seminaras-praktikumas „Fraktalų 

jėga“. 

 

Trukmė 28 val. (iš jų 26,5 teorija ir praktika, 1,5 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Ieva Žukovienė 

(Išlaužo pagrindinė 

mokykla) 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

pagrindinių ir 

vidurinių mokyklų 

dalykų mokytojai, 

mokyklų vadovai, 

jų pavaduotojai 

ugdymui, pagalbos 

mokiniui 

specialistai, 

profesinio rengimo 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo pedagogai 

Balandžio 12,  

19, 26 d.; 

gegužės 3, 10, 

17, 24 ir 31 d.  

19.30 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas 

120,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (40 val.) 

 

https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.3.1. III modulis. Gerosios patirties seminaras-

praktikumas „Ansamblinio muzikavimo reikšmė 

kūrybiškumo kompetencijos ugdymui“, 

1 prioritetas. 

 

Trukmė 6 val. (iš jų 2 val. teorija, 4 val. praktika). 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

Programos 

koordinatorės: 

akordeono mokytoja 

ekspertė Lina 

Bendoraitienė (Prienų 

meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių 

autorė Renata 

Bakulienė (Varėnos 

Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla)  

 

Prienų meno 

mokyklos, 

Vilkaviškio meno 

mokyklos, Lazdijų 

meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus, 

Garliavos meno 

mokyklos, 

Marijampolės 

meno mokyklos, 

Alytaus muzikos 

mokyklos, Varėnos 

J. Čiurlionytės 

menų mokyklos, 

Kauno 1-osios 

muzikos mokyklos 

akordeono 

mokytojai 

Gegužės 14 d. 

10.00 val. 

Kauno 1-oji 

muzikos 

mokykla 

Nemokamas 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa  „Auklėtojų padėjėjų vaidmuo kuriant emociškai palankią ir ugdymui vertingą aplinką ikimokyklinio 

ugdymo įstaigose“ 

1.4.1. II modulis. Seminaras „Vaikų netinkamo elgesio 

priežastys ir galimi korekcijos metodai“,  

2 prioritetas.  

 

Trukmė 2 val. 

Vadovė Danguolė Damijonaitytė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Psichologė 

Ingrida Bultienė 

(Prienų lopšelis-

darželis „Pasaka“) 

Ikimokyklinio 

ugdymo auklėtojų 

padėjėjai  

Gegužės 31 d.  

13.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Nemokamas 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Mokymosi poreikių įvairovė ir asmeninė pažanga įtraukiojo ugdymo kontekste“ (40 val.) 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

1.5.1. IV modulis.  Savalaikis  pagalbos teikimas 

siekiant asmeninės vaiko pažangos.  

Metodinis-konsultacinis užsiėmimas  „Vaikų, 

vertintų švietimo pagalbos tarnyboje, 

dokumentų analizė ir ugdymo rekomendacijų 

įgyvendinimas, asmeninės pažangos stebėsena 

bei aptarimas mokyklos VGK“, 2 prioritetas. 

 

Trukmė 2 val.   

Vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Logopedė metodininkė 

Giedrė Džiaugienė, 

specialioji pedagogė 

metodininkė  

Zita Linkevičienė 
(Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba) 

Pakuonio 

pagrindinės 

mokyklos pedagogai 

Gegužės 30 d.  

14.00 val.  

Pakuonio 

pagrindinė 

mokykla 

Nemokamas 

2. POSĖDŽIAI Kasparas Šileikis, LTOK olimpinio 

švietimo program vadovas 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai 

Data, laikas, vieta 
Atsakingi 

2.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Gegužės 18 d. 

Nuotoliniu būdu 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

Laimutė Jančiukienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta Atsakingi 

3.1. Istorijos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas: 

- Prienų „Žiburio“ gimnazijos istorijos mokytojos 

ekspertės Vilijos Juodsnukienės informacijos 

sklaida iš NŠA projekto iš  projekto „Bendrojo 

ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių 

kompetencijų tobulinimas“ mokymų istorijos 

mokytojams. 

Istorijos mokytojai Gegužės 5 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  

(Negalintiems dalyvauti gyvai bus 

atsiųsta prisijungimo nuoroda) 

Asta Lasatienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

http://www.semiplius.lt/


5 

 

3.2. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas-išvyka: 

- Evelinos Tiščenkienės pranešimas apie  

psichodinaminę psichoterapiją; 

- edukacinis užsiėmimas. 

Mokyklų psichologai Data, laikas ir vieta bus patikslinta Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Laimutė Jančiukienė 

3.3. Mokyklų bibliotekininkų  dalyvavimas Kauno 

apskrities mokyklų bibliotekininkų metodinėje 

valandoje. 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Gegužės 18 d.  

14.00 val.  

Kauno švietimo inovacijų centras arba 

nuotoliniu būdu 

Irma Gerulaitienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Virginija Zujienė 

 

 

3.4. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas. Įvykusių renginių, konkursų ir 

olimpiadų aptarimas, pasidalinimas gerąja 

patirtimi. 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Gegužės 24 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė  

Renata Pavlavičienė 

3.5. Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena.  

Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ auklėtojų 

praktinė patirtis. 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Gegužės 26 d. 

13.00 val. 

Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ 

Vaida Aleškevičienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

4. ATVIROS PAMOKOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vyr. mokytojos Elvyros Raškevičienės 

atvira veikla „Zuikučių“ grupėje „Skaičiai ir 

figūros“. 

 

Registracija iki gegužės 16 d.  

https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUm

UIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?

usp=sharing 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai  

(3 dalyviai) 

Gegužės 19 d.  

9.00 val. 

Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Elvyra Raškevičienė 

Vygantas Kornejevas 

 

https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing


6 

 

4.2. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vyr. mokytojos Rimos Sugintienės ir 

mokytojos Neringos Kamblevičiūtės atvira veikla  

Meškučių grupėje „Vabaliukų pasaulyje“.  

 

Registracija iki gegužės 16 d. 

https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUm

UIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?

usp=sharing 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai  

(3 dalyviai) 

Gegužės 19 d.  

9.00 val. 

Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Rima Sugintienė, 

Neringa Kamblevičiūtė 

Vygantas Kornejevas 

4.3. Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus vyr. mokytojo Lino Kamblevičiaus atvira 

veikla Pelėdžiukų grupėje „Draugų būryje“. 

 

Registracija iki gegužės 16 d. 

https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUm

UIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?

usp=sharing 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai  

(3 dalyviai) 

Gegužės 19 d.  

9.00 val. 

Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Linas Kamblevičius 

Vygantas Kornejevas 

4.4 Stakliškių gimnazijos mokytojos metodininkės 

Onos Kamblevičienės atvira muzikinė veikla 

Pelėdžiukų grupėje „Aš ir mes“. 

 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai  

(9 dalyviai) 

Gegužės 19 d.  

9.45 val. 

Stakliškių gimnazijos ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Ona Kamblevičienė 

Vygantas Kornejevas 

 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Prienų rajono 5–8 klasių mokinių lietuvių kalbos 

olimpiada. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių 

mokiniai 

Gegužės 3 d. 

9.30 val.   

Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 

Eglė Chodiuškinė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

 

https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1_3MEcxaUmUIrUNb8IERvunEta5gQ8kEChnX9faWiRRc/edit?usp=sharing


7 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. Pradinių klasių mokinių saugaus eismo 

konkursas „Šviesoforas“. 

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–

4 klasių mokinių komandos, 

užsiregistravusios svetainėje 

www.saugusmokinys.lt 

Gegužės 3–5 d. 

Nuotoliniu būdu 

Komandų vadovai 

6.2. Dalykinių olimpiadų ir konkursų nugalėtojų 

pagerbimo šventė „Pasidžiaukime kartu“. 

 

Išvyka į jaunimo festivalį „VIBELIFT 2022“ 

 

Registracija iki gegužės 5 d.  

el. paštu svietimocentras@prienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų mokiniai 

Gegužės 13 d.  

10.30 val. 

Avia Solutions Group arena, Vilnius 

 

 

Danutė Stankevičienė  

Oksana Radzvilavičienė  

Danguolė Damijonaitytė 

6.3. Jaunųjų šaulių lengvosios atletikos 

varžybos. 

 

Registracija iki gegužės 13 d.  

el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

jaunųjų šaulių komandos 

Gegužės 18 d. 

9.00 val. 

Išlaužo pagrindinė mokykla 

Rolandas Meškauskas 

Sigitas Žalys 

Oksana Radzvilavičienė 

6.4. Rajoninis teksto greitojo rašymo 

kompiuteriu konkursas. 

 

Registracija iki gegužės 13 d. 

el. paštu o.radzvilaviciene@prienai.lt 

 

Bendrojo ugdymo mokyklų  

5–12 klasių mokiniai 

Gegužės 19 d. 

9.30 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

 

Žydrūnas Tautvydas 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.3. Prienų rajono bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokinių anglų kalbos olimpiada. 

 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

Gegužės 10 d.  

9.00 val.  

Nuotoliniu būdu 

Evita Maksvytienė 

Danguolė Damijonaitytė 



8 

 

6.5. Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Mano pirmoji knygelė“. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų priešmokyklinio 

ugdymo grupių vaikai 

Paroda vyks gegužės 2–28 d. Prienų 

Justino Marcinkevičiaus viešojoje 

bibliotekoje 

Daiva Buzienė 

Danguolė Damijoanitytė 

6.6. Prienų rajono mokinių meninio skaitymo šventė 

„Kelias, tiesa ir gyvenimas“ dvasine bei 

religine tematika. 

 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

1–12 klasių mokiniai 

Gegužės 6 d.  

10.00 val. 

Jiezno šv. Arkangelo Mykolo ir Jono 

krikštytojo parapijos bažnyčia 

Irena Skulščienė 

Dalia Mazuronienė 

Danguolė Damijonaitytė 

6.7. Rajoninis mokinių kūrybinių darbų konkursas 

„Pavasario spalvos“. 

 

Prienų rajono meno ir 

bendrojo ugdymo mokyklų 

mokiniai 

Konkurso rezultatai skelbiami  

gegužės 12 d. Prienų meno 

mokyklos internetinėje svetainėje 

www.menas.prienai.lm.lt. ir Prienų 

meno mokyklos Facebook 

paskyroje. 

 

Vladas Tranelis 

Dalia Dragūnienė 

Aida Pūraitė-Jankauskė 

6.8. Mokinių chemijos ir biologijos konkursas 

„Gamtos labirintai“. 
 

Registracija iki gegužės 31 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@prtienai.lt 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų  

8 klasių mokiniai 

Konkursas įvyks birželio 7 d.  

9.30 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazijoje 

Giedra Aldakauskienė  

Rasa Kučinskienė 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

III. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

7. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

http://www.menas.prienai.lm.lt/


9 

 

7.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla;  

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Jiezno paramos šeimai centras 

- lopšelis-darželis „Pasaka“, 

 

 

Gegužės 3, 9 d. 

Gegužės 5, 16, 17, 19 d. 

Gegužės 9, 10, 17 d. 

Gegužės 10 d.  

Gegužės 10, 12 d. 

Gegužės 19, 23, 24, 26,30,31d. 

Gegužės 23, 24 d. 

Gegužės 16 d. 

Gegužės 2 d. 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

7.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų 

aptarimas, išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Gegužės 4, 5, 6, 10, 11, 12, 13, 

17, 18, 19, 20, 24, 25, 26, 27, 

31 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba Danutė Stankevičienė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Gegužės 3, 10, 17, 24, 31 d. 

Gegužės 5, 12, 19, 26 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

8.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

89.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

8.4. Individualios socialinės pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

8.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Gegužės 2, 16 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 



10 

 

8.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Gegužės 6, 13, 20, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

 

 

 

 

 

_________________________________ 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas:www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.:(8 319) 52 081, (8 319) 52 355.Adresas: Kauno g. 1A, Prienai 

V. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

9. PASKAITOS, SUSITIKIMAI 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. 

Paskaita „Namai nuosavame kūne“. 

Paskaitos metu susipažinsime su pagarbos 

kūnui ugdymo programa, kurios metu 

naudojamos technikas, apjungiančios visus  

4 žmogaus būties lygmenis - fizinį, psichinį, 

dvasinį bei socialinį. 

Lektorė Auksė Varanavičienė – dėmesingumo 

ugdymo praktikė, sąmoningų mankštų 

instruktorė, kineziterapeutė kvėpavimo 

terapijos specialistė, Lietuvos įsisąmoninimu 

grįstos psichologijos asociacijos narė. 

Gegužės 11 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

9.2. 

Trečiojo amžiaus universiteto mokslo metų 

uždarymo šventė. 

Koncertuoja Edmundas Kučinskas. 

 

Gegužės 25 d. 

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras   
 

Danutė Stankevičienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

